
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN CHÂU 

 

Số: 98/QĐ-CT.UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                     Sơn Châu, ngày 30 tháng  10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Biểu dương khen thưởng 03 tập thể đã có nhiều thành tích trong đợt phát động 

tháng cao điểm xây dựng NTM năm 2023 và 01 thôn có 100% hộ dân có bình PCCC. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 quy định chi tiết thi 
hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ  uyết định số 4595/ Đ-U N , ngày 16/8/2021 của U N  huy n 

 ương Sơn về vi c ban hành  uy chế thi đua -  hen thưởng; 

 Căn cứ  ế hoạch phát động tháng cao điểm xây dựng NTM  đợt 2, năm 2023; 

 Theo đề nghị của thường trực   an chỉ đạo Xây dựng NTM xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Biểu dương khen thưởng 03 tập thể đã có nhiều thành tích trong đợt 

phát động tháng cao điểm xây dựng NTM năm 2023 và 01 thôn có 100% hộ dân có 

bình PCCC. (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổng số tiền trích khen thưởng cho 04 tập thể là 2.000.000 đồng.  ằng 

chữ:( ai tri u đồng ) từ nguồn quỹ thi đua - khen thưởng của xã năm 2023 để chi 

thưởng. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng xã; Các thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng, tài chính – ngân 

sách; các Ban ngành có liên quan, tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hồ Phạm Tuân 

 

 



 

  
 

DANH SÁCH 

Các tập thể được biểu dương khen thưởng 
(Kèm theo  uyết định số 98  Đ-U N  ngày 30/8/2022 của U N  xã Sơn Châu) 

 

     I. Tập thể 

     1.  Nhân dân và cán bộ thôn Yên Thịnh;  

     2.  Nhân dân và cán bộ thôn Đông; 

     3.  Nhân dân và cán bộ thôn Nam Đoài;  

     4. Nhân dân và cán bộ thôn Bãi Trạm. 

 Xin trân trọng kính mời đại diện Ban phát triển các thôn theo danh sách trên lên sân 

khấu nhận thưởng. 

 

 

                                                 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

 

 

 

Kính thưa quý vị đại biểu, kính thưa các đồng chí. 

Để ghi nhận những thành tích trong đợt phát động tháng cao điểm xây dựng 

nông thôn mới của các thôn. Chủ tịch UBND xã biểu dương khen thưởng cho Nhân 

dân và cán bộ thôn Yên Thịnh, thôn Đông, thôn Nam Đoài và thôn có 100% hộ dân 

có bình PCCC theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày 27/10/2023. 

Tiếp theo chương trình trân trọng kính mời Đc Bí thư chi bộ đại diện các thôn 

có danh sách trên lên nhận  thưởng. 

Kính mời đ/c  Nguyễn Anh Tuấn, HUV, Bí thư Đảng ủy, Đ/c Hồ Phạm Tuân, 

Phó bí thư Đảng ủy, CT UBND xã lên trao thưởng. 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN CHÂU 

  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hanh phúc 

 

Sơn Châu, ngày 27 tháng 10 năm 2023 


		2023-11-02T14:05:15+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thúy Linh<linhtt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-02T14:05:37+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thúy Linh<linhtt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




